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14 lutego 2012

Staże z kulturą

Do 19 lutego samorządy mogą składać wnioski o zatrudnienie stażystów w instytucjach
kultury. Studenci i absolwenci studiów związanych z kulturą będą wiosną pracowali bez
wynagrodzenia za udział w praktykach. Trwa nabór zgłoszeń do wiosennej edycji projektu
”Staże w instytucjach kultury”, prowadzonej przez Narodowe Centrum Kultury.

Założeniem programu jest umożliwienie studentom zdobycia praktycznej wiedzy nt.
funkcjonowania instytucji kultury oraz pomoc w realizacji bieżących zadań instytucji.
Stażyści nie otrzymają wynagrodzenia za udział w praktykach.

Instytucja może powierzyć rekrutację stażysty Narodowemu Centrum Kultury lub skorzystać
z możliwości przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych z wybranymi przez NCK stażystami.
Rozmowy kwalifikacyjne odbędą się w dniu 1-2 marca 2012 r. Praktyki odbędą się w
państwowych i samorządowych instytucjach kultury, organizacjach pozarządowych oraz
firmach prowadzących działalność związaną z obszarem kultury.

Termin odbywania staży w Edycji Wiosennej obejmuje okres od 8 marca do 29 czerwca 2012
r.

Zgłoszenia przyjmowane będą do 19 lutego 2012 r.

Ostateczne wyniki postępowania rekrutacyjnego publikowane są na stronie internetowej
programu http://www.kursnakulture.pl/.

Instytucje i stażyści mają prawo odmówić przyjęcia stażysty/miejsca stażu. O decyzji są
zobowiązani poinformować NCK pocztą elektroniczną (irecka@nck.pl) w terminie do 3 dni
od daty opublikowania wyników.
Formularze zgłoszenia są dostępne na stronie Kurs na kulturę w zakładce “staże” i będą
aktywne do 19 lutego br.

Oferta staży skierowana jest do studentów 3 – 5 roku studiów magisterskich, 3 roku studiów
licencjackich oraz 1 – 2 roku studiów uzupełniających magisterskich na kierunkach
związanych z kulturą oraz do studentów szkół podyplomowych w zakresie zarządzania i
animacji kultury, także absolwentów wymienionych kierunków, którzy nie ukończyli 28 roku
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życia.

W celu rejestracji do udziału w programie należy wypełnić drogą elektroniczną formularz
zgłoszenia.
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